

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Pušovce
Objekt: Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

Objednávate

Zhotoviteľ: Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Spracoval: Ing. Martin Bindas

Miesto:

Dátum: 18.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	R	319201311.S	odsekania tehál hr.do 30 mm - pod parapety	m2	36,000	9,53	343,08
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2	R	612425931.S	okenného alebo dverného štuková vr. maľby	m2	83,450	20,36	1699,04
3	R	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	83,450	2,67	222,81
4	R	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	57,000	12,95	738,15
5	611	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	57,000	29,75	1695,75

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6	R	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	213,430	3,20	682,98
7	R	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	222,560	6,00	1335,36
8	R	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. n. maltu, -0,05700t	m2	85,340	8,56	730,51
9	R	968082355.S	Vybúranie rámov okien dvojité, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	73,430	14,40	1057,39
10	R	968082455.S	Vybúranie dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08400t	m2	26,870	9,53	256,07
11	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,860	15,30	242,66
12	R	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,860	25,50	404,43
13	R	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,860	21,15	335,44
14	R	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,860	20,00	313,76
15	R	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	15,860	100,00	1586,00

99 Presun hmôt HSV

16	R	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektu vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,450	45,96	250,48
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

764		Konštrukcie klampiarske					
17	R	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	57,000	23,78	1355,46
18	R	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	57,000	3,56	202,92
19	R	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,000	0,30	30,00

766		Konštrukcie stolárske					
20	R	766621400.S	hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	222,560	19,80	4406,69
21	283	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	222,560	2,30	511,89
22	283	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	222,560	0,86	191,40
23	611	611410091040.S	Okno plastové, izolačné trojsklo	m2	73,430	176,90	12989,77
24	R	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	35,600	14,80	526,88
25	611	611730000010.S	Dvere vchodové plastové, izolačné trojsklo	m2	26,870	215,94	5802,31
26	R	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,000	3,00	300,00

Celkom

38211,23

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Pušovce
Objekt: Zateplenie podlahy nevýkurovaného podkrovia

Objednávate

Zhotoviteľ: Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Spracoval: Ing. Martin Bindas

Miesto:

Dátum: 18.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	R	952902110.S	miestnostiach, chodbách, na schodišti a r poválach	m2	349,020	0,35	122,16
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

712 Izolácie striech, povlakové krytiny

2	R	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	349,020	1,76	614,28
3	283	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	349,020	6,50	2268,63
4	R	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	2,50	250,00

713 Izolácie tepelné

5	R	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	349,020	5,50	1919,61
6	631	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	366,471	31,60	11580,48
7	R	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	349,020	5,50	1919,61
8	631	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	366,471	31,60	11580,48
9	R	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	2,00	200,00

Celkom

30455,25

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Pušovce
Objekt: Modernizácia vnútorného osvetlenia

Objednávate

Zhotoviteľ: Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Spracoval: Ing. Martin Bindas

Miesto:

Dátum: 18.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,545	15,30	8,34
2	R	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,545	25,50	13,90
3	R	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,545	21,15	11,53
4	R	979089112.S	Poplatok za skládku - ostatné	t	0,545	110,00	59,95

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

5	R	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného/stenového LED svetidla 3-30 W	ks	127,000	31,50	4000,50
6	348	348120000399.R	LED svetidlo stropné/stenové	ks	127,000	175,00	22225,00
7	R	210964324.S	na strop do 5 kg vrátane odpojenia - 0,00500 t	ks	127,000	23,20	2946,40

Celkom

29265,62

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Pušovce
Objekt: Inštalácia termostatických hlavíc/systémov

Objednávate

Zhotoviteľ: Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Spracoval: Ing. Martin Bindas

Miesto:

Dátum: 18.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

734

Ústredné kúrenie - armatúry

1	731	734223230.S1	termostatických ventilov, vrátane demontáže	ks	57,000	23,40	1333,80
2		013G7370	Termostatický ventil, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie rúru univerzálnym hrdlom	ks	57,000	25,35	1444,95
3		1923006	Hlavica termostatická, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana	ks	57,000	22,10	1259,70
4	731	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,20	20,00

OST

Ostatné

5	R	001400011.S	Vypustenie, napustenie, odvzdušnenie sústavy a ostatné pomocné práce	kpl	1,000	950,00	950,00
---	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

Celkom

5008,45